PayvoH: Ll KonbHOE MeHIO

3aBTpak
54~6a

27,01,24
54-13
Mpom

54-193

Mprvem NuWK, HanMmeHoBaHue 61w aa

Cyn ropoxoBblil ¢ KapTOhenem 1 KYpMHbIM MSCOM
HanuTtok BUTAaMUHU3NPOBaHHbIW “Butowa"

Cbip TBEPAbIX COPTOB B Hapeske

Xneb6 nweHWYHbI

Macno cnuso4yHoe (npouunsammn)

TK Ne 476,01 Kucnomono4YHbIin NpoaykT ANs AETCKOT0 NUTaHus

MToro 3a 3aBTpak

Obep
54-163
54-11c
54-4m
54-12k
54-3ocyc
54-3rH
Mpom
Mpom

BrvHerpeT ¢ pacTuteNbHbIM MacsioMm

Cyn KpecTbSHCKUIA ¢ Kpynon ( Kpyna pucosas)
KoTneTa 13 roBaguHbl

Kalwa nweHHaa paccboinyartas

Coyc KpacHbIn OCHOBHOIA

Yali ¢ TMMOHOM

Xneo6 nuweHnYHbI
Xneb6 pxaHoi

MToro 3a O6ep

MToro 3a geHb

Macca nopuumn

250
200
15
60
10
100
635

90
250
90
150
20
200

30
25
855
1490

BallKupckas rMMHasms

3.X. Abybaknposa

JeHb: 14.01.2026

Hepena: 1 1
Muuwesblie BewecTsa (r) OHepre-
Thyeckas LEeHHOCTb
B X y (man)
4 5 6 7
7.63 28 19,20 132 80
0,00 0,0 19,40 77,60
3,50 4.4 0,00 53,70
4,56 0,5 29,52 140,60
0,08 7,25 0,13 66,10
3,2 3,2 4,5 62
18,97 18,15 72,75 532,8
1,05 8,04 6,02 100,80
6,19 7,23 14,11 146,20
16,43 15,66 14,8 265,70
6,38 6,48 35,49 225,8
0,7 0,5 1,8 14
0.3 0,0 7 28
2,30 0,25 14,75 70,30
1,7 0,3 8,4 43
35 38 102 894
54 57 175 1426



