



Директор МОБУ Башкирская гимназия
с. Большеустыкинское
3.Х. Абубакирова

Рацион: Школьное меню

День: 14.01.2026

Неделя: 1

№ рец.	Прием пищи, наименование блюда	Масса порции	Пищевые вещества (г)			Энерге- тическая ценность (ккал)
			Б	Ж	У	
1	2	3	4	5	6	7
Завтрак						
54-6а	Суп гороховый с картофелем и куриным мясом	250	7,63	2,8	19,20	132,80
27,01,24	Напиток витаминизированный "Витоша"	200	0,00	0,0	19,40	77,60
54-1з	сыр твердых сортов в нарезке	15	3,50	4,4	0,00	53,70
Пром	Хлеб пшеничный	60	4,56	0,5	29,52	140,60
54-19з	Масло сливочное (проциями)	10	0,08	7,25	0,13	66,10
ТК № 476,01	Кисломолочный продукт для детского питания	100	3,2	3,2	4,5	62
Итого за Завтрак		635	18,97	18,15	72,75	532,8
Обед						
54-16з	Винегрет с растительным маслом	90	1,05	8,04	6,02	100,80
54-11с	Суп крестьянский с крупой (крупа рисовая)	250	6,19	7,23	14,11	146,20
54-4м	Котлета из говядины	90	16,43	15,66	14,8	265,70
54-12к	Каша пшенная рассыпчатая	150	6,38	6,48	35,49	225,8
54-Зосус	Соус красный основной	20	0,7	0,5	1,8	14
54-3гн	Чай с лимоном	200	0,3	0,0	7	28
Пром	Хлеб пшеничный	30	2,30	0,25	14,75	70,30
Пром	Хлеб ржаной	25	1,7	0,3	8,4	43
Итого за Обед		855	35	38	102	894
Итого за день		1490	54	57	175	1426